
IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PM/00258/2023                                DE: 23/06/2023

O(A) Comandante Geral da PM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (259305/1) ALEXANDRE GREGORIO WOHLERS
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (218642) CENTRO DE FORM E APERFEICOAMENTOS DE PRACAS
        A Partir de: 06/06/2023 Até 05/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (72143/1) FRANCIS EURIPEDES DE ARAUJO
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (221724) 6 BAT  DE PM  CACERES
        A Partir de: 11/06/2023 Até 08/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (72398/1) ISOLINO ALVES DE SOUZA
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (219568) 1 PEL PM DE VERA
        A Partir de: 03/06/2023 Até 31/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (98360/1) JUNIO PEREIRA DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (219193) 2 COMANDO REGIONAL VARZEA GRANDE
        A Partir de: 16/05/2023 Até 19/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (188/1) MARIA AUXILIADORA AMARANTE
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Un. Adm: (218707) MUSEU DA POLICIA MILITAR
        A Partir de: 25/05/2023 Até 23/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (98375/2) MYRNA IGNEZ FORTES ALMEIDA
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Un. Adm: (218430) DIR DE ENSINO INSTRUCAO E PESQUISA
        A Partir de: 29/05/2023 Até 29/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (73042/1) REGINALDO GOMES DOS REIS
        Cargo/Função: (2210) PRIMEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (219363) 14 BAT DE PM SEDE PRIMAVERA DO LESTE
        A Partir de: 06/04/2023 Até 04/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (259221/1) TIAGO RODRIGUES DE FRANCA
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (219096) 1 CIA INDEP DE POL MILITAR SEDE CHAP DOS GUIMARAES
        A Partir de: 21/05/2023 Até 19/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (267540/1) VINICIUS FREITAS TEIXEIRA SOUSA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (221570) NPM DE TORIXOREU
        A Partir de: 12/06/2023 Até 16/06/2023

Processo N.: 



    Nome: (266591/1) WILBERTO CAVALCANTE BEZERRA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (219495) 11 BAT  DE PM  SEDE SINOP
        A Partir de: 03/05/2023 Até 16/06/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 22 de Junho de 2023.
          CEL. PM Alexandre Correa Mendes
          Comandante Geral da PM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 09d790ff

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 09d790ff

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:39:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




